АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0. № 10-па

Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

      В соответствии с  Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Указом Президента Российской Федерации от 11.07.2004 г. № 868 «Вопросы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 г. № 804 "Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации" и Положением об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях (приказ МЧС России от 14 ноября 2008 г. №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»), Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации и ведении гражданской обороны в
Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
2. Признать утратившим силу постановление Главы Красногривенского сельсовета от  26.03.2009 г. № 6 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и  ведения гражданской обороны в Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Красногривенский  вестник».

Глава Красногривенского сельсовета                                                       А.В. Макаров

[bookmark: _GoBack]